

# **Nøttrup Holding ApS**

**Kirkevænget 98, 8310 Tranbjerg J**

**CVR-nr. 35 52 25 49**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. januar 2017.

---

**Preben Dunker**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Nøttrup Holding ApS  
Kirkevænget 98  
8310 Tranbjerg J

CVR-nr.: 35 52 25 49  
Stiftet: 29. oktober 2013  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Niklas Nøttrup Karnov Bjørn, direktør

**Revision**

BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Søren Frichs Vej 36 L  
8230 Åbyhøj

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber, aktiviteter i tilknytning hertil samt investering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8.252 kr. mod -10.118 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 93.121 kr. mod 44.314 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet har med virkning fra 1. oktober 2015 førtidsimplementeret lov nr. 738 af 1. juni 2015, hvilket medfører, at unoterede kapitalandele indregnes til kostpris. Ifølge nuværende lovgivning har unoterede kapitalandele som udgangspunkt skullet måles til dagsværdi. I forbindelse med ændringen af anvendt regnskabspraksis i den nye årsregnskabslov har selskabets ledelse valgt at førtidsimplementere de nye regler allerede for årsrapporten for 2015/16.

Selskabets kapitalandele har dog ikke tidligere år kunne opgøres til en pålidelig dagsværdi, hvorfor de har været målt til kostpris. Derfor har ændringerne ingen beløbsmæssig effekt for resultatopgørelsen eller balancen for 2015/16 eller for sammenligningstallene.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.252</b>	<b>-10.118</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	100.000	50.000
Øvrige finansielle omkostninger	-442	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>91.306</b>	<b>39.882</b>
Skat af årets resultat	1.815	4.432
<b>Årets resultat</b>	<b>93.121</b>	<b>44.314</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	49.800	50.000
Overføres til overført resultat	43.321	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.686
<b>Disponeret i alt</b>	<b>93.121</b>	<b>44.314</b>

**Balance 30. september**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.000</u></b>	<b><u>8.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	5.144	3.329
Andre tilgodehavender	<u>24.300</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>29.444</u>	<u>3.329</u>
Likvide beholdninger	<u>113.814</u>	<u>71.867</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>143.258</u></b>	<b><u>75.196</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>151.258</u></b>	<b><u>83.196</u></b>

**Balance 30. september**

---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
1	Virksomhedskapital	80.000	80.000
2	Overført resultat	<u>41.516</u>	<u>-1.804</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>121.516</u></b>	<b><u>78.196</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Anden gæld	<u>24.742</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.742</u>	<u>5.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>29.742</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>151.258</u></b>	<b><u>83.196</u></b>

## Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-1.805	3.882
Årets overførte overskud eller underskud	43.321	-5.686
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	49.800	50.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-49.800	-50.000
	<b>41.516</b>	<b>-1.804</b>
<b>3. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	0	90.000
Udloddet udbytte	0	-90.000
	<b>0</b>	<b>0</b>